

# Instituttstyret

## referat fra møte 19.4.90

**Til stede:** Steir Gjessing, Knut Liestøl, Ragnar Winther, Jens Kaasbøll, Are Nundal, Leif Arne Neset, Hans Henrik Eriksen, Ole Smørdal.

Tor S. Lande møtte til Sak5. Are Nundal forlot møtet under behandling av Sak 5.

Fra administrasjonen: Elisabeth Hurlen, Anne Margit Arntzen, Inger Ann Faye

### **Sak 1 Referatsaker**

Styret hadde ingen bemerkninger til de oppsatte referatsakene.

### **Sak 2 Amanuensisstilling i digitalteknikk**

Det foreligger 2 søkere til stillingen.

Styret sluttet seg til bedømmelseskomiteens innstilling og anbefaler den overfor rådet.

### **Sak 3 Amanuensisstilling i databehandling.**

Det foreligger 5 søkere til stillingen.

Styret sluttet seg til bedømmelseskomiteens innstilling og vedtok å legge følgende uttalelse frem for rådet:

Styret er enig med bedømmelseskomiteen når den velger å ikke bare legge vekt på faglig dybde i vitenskapelig produksjon, men også faglig modenhet, erfaring og bredde.

### **Sak 4 Amanuensisstilling i databehandling.**

En komite bestående av Stein Gjessing, Knut Liestøl og Tor S. Lande foreslår at stillingen utlyses i databehandling. Forslag til betenkning forelå til behandling.

Styret anmoder faggruppen i databehandling om å presisere betenkningen i lys av foregående komiteinnstilling når det gjelder praktisk/teoretisk avveining. Forslaget legges frem for rådet.

### **Sak 5 Midlertidig overingeniørstilling ved VLSI-laboratoriet.**

Brev til styret fra Tor S. Lande med forslag til utlysningstekst, forelå til behandling.

Styret vedtok:

1. Gruppen får umiddelbart utlyse midlertidig en overingeniørstilling i ltr. 29 for resten av året.
3. Neste ledige amanuensisstilling fra databehandling skal vurderes fritt og en overføring til digitalteknikk skal vurderes.
4. Amanuensisstillingen i digitalteknikk skal fortsatt stå øverst på instituttets prioriteringsliste over amanuensisstillinger.

**Sak 6 Utlysning av instituttstipendiatstillinger.**

2 stillinger blir ledige: 1 fra 1.8. og 1 fra 1.9.90. Styret vedtok å utlyse begge stillingene fritt innen informatikk.

**Sak 7 Opptaksregler for dr.scient.-studiet.**

Studieutvalgets forslag til opptaksreglement forelå til behandling.

Styret vedtok å gjøre unntak for paragraf 4 vedrørende regelen om intern veileder når det gjelder professorkompetente hovedveiledere fra UNIK. Studieutvalget formulerer ny paragraf 4. Styret delegerte til studieadministrasjonen i samarbeid med Ragnar Winther og Knut Liestøl å godkjenne formuleringen.

**Sak 8 Søknad om reisemidler.**

Styret innvilget søknaden fra Dag Diesen om dekning av reisemidler for deltagelse på *Summer School and Conference on Proof Theory* i England.

**Sak 9 Søknad om dekning av seminarutgifter.**

Styret innvilget søknaden fra Otto Milvang om dekning av midler for deltagelse på Norsigd-seminar om X-Windows Systems.

**Sak 10 Søknad om permisjon uten lønn.**

Styret innvilget søknaden fra Christian-Emil Ore om permisjon uten lønn i to måneder fra 23.4.-23.6.90. Han vil etter nærmere avtale med instituttet fullføre undervisningen, og avvikle eksamen i kurset IN110.

**Sak 11 Strategisk plan.**

Forslag til Strategisk plan forelå til behandling.

Styrets kommentarer innarbeides av Knut Liestøl og Elisabeth Hurlen før utsendelse til Rådet.

**Sak 12 Forslag til opprettelse av 2 stillinger som amanuensis II i systemarbeid.**

Brev til styret fra Jens Kaasbøll forelå til behandling.

Styret sluttet seg til forslaget. Faggruppen systemarbeid utarbeider forslag til eventuell utlysning.

Styret oppfordrer de andre faggruppene om å komme med konkrete forslag til styret for opprettelse av ytterligere 3 stillinger som amanuensis II.

**Sak 13 Søknad om dekning av konferansentilgifter.**

Styret innvilget Knut Mørkens søknad om dekning av midler for deltagelse på konferansen *Curves and Surfaces* i Frankrike.

**Sak 14 Professorat II i Elektro-optiske systemer knyttet til universitetsstudiene på Kjeller.**

Styret sluttet seg til bedømmelseskomiteens innstilling og anbefaler den overfor rådet.

**Sak 15 Eventuelt**

- **Søknad om permisjon** fra Per Grøttum forelå til behandling. Styret vedtok:

"Instituttet viser til søknad fra Per Grøttum om permisjon fra sin amanuensis-stilling for den tid han innehar professor-NAVF stilling. Instituttet støtter søknaden og henviser spesielt til Statens personalhåndbok, pkt. 214.80-21. Om permisjon ved overgang til åremålsstilling står det her: "Hovedregelen er at slike permisjoner blir gitt selv om åremålsstillingen er av noen års varighet. Dette gjelder særlig når vedkommende tilsettes i åremålsstilling innen samme etat".

Instituttet vil i spesiell oversendelse komme tilbake til hvilke tiltak som må settes i verk for å kompensere for tapet av Per Grøttum.

Instituttet ser positivt på opprettelse av den type tverrfaglige stillinger som Grøttum skal tiltre. I samarbeid med Det medisinske fakultet vil vi forsøke å finne en ordning på rom- og ressursproblemene som alle parter kan være tjent med."

Permisjonssøknaden gjelder fra 1.9.90 og i 4 år med mulighet for 1 års forlengelse.

- **Ombygning.** Instituttet har mottatt tilbud på kr 310 000 for ombygning av diverse rom til kontorer. Det vil komme nok et tilbud

og styret overlater til bestyrer å avgjøre hvilket tilbud instituttet skal gå inn for.

Leif-Arne Neset fikk i oppdrag å bestille telefonlinjer og opplegg til de nye kontorene.

- **Klage på magnetisk felt ved kontorene hos digitalteknikk.**

Bygg- og eiendomsdirektoratet ved Høgevold har sendt brev til NTNf om hva som må gjøres med saken, og har lagt ved et kostnadsoverslag på kr 200 000. Instituttet må kanskje betale kr 30 000 av dette.

- **Strategi vedrørende bruk av informasjonsteknologi ved UiO.**

Åpent møte torsdag 26.4.90, kl. 12-14, Kjemi-bygningen. Instituttets rådsmøte er derfor satt til kl 1045 i VIP-kantinen.

Institutt for informatikk, 26.4.90.

Stein Gjessing

Elisabeth Hurlen

Kopi etter utsendelseslisten.